
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

14.11.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/1/171

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
02.12.2022

Lichkov

odstranění vlhkosti ze zdiva 
v provozních místnostech 
NB

0 není jednorázová 342 126,37

Celková cena 342 126,37



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 413 972,91

0,00 71 846,5421,00%

0,00 0,0015,00%

2022/2/2/1786

Lichkov - odstranění vlhkosti ze zdiva v provozních místnostech NB

342 126,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/1786

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Lichkov - odstranění vlhkosti ze zdiva v provozních místnostech NB

07.11.2022

 

 

342 126,3701 stavebni

342 126,37

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 07.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 342 126,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 342 126,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lichkov - odstranění vlhkosti ze zdiva v provozních místnostech NB

01 - stavebni

 

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 07.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 342 126,37

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně m2 6,000 0,00

2 K 119003217
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu zřízení m 22,000 0,00

3 K 119003218
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění m 22,000 0,00

4 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 18,240 0,00

5 K 132212122

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 18,240 0,00

6 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 3,120 0,00

7 K 162706111
Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení 
výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 3,120 0,00

8 K 162706119
Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení 
výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m m3 12,480 0,00

9 K 171111103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných ručně m3 3,120 0,00

10 K 997013874

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

m3 3,120 0,00

11 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 15,400 0,00

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 2,080 0,00

13 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 4,160 0,00

14 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 1,040 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

15 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,464 0,00

D 35 Stoky 0,00

16 K 359901212 Monitoring jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 45,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

17 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 
suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech kus 2,000 0,00

18 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm m2 6,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

19 K 564651011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm
m2 6,000 0,00

20 K 564801012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm m2 6,000 0,00

21 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 6,000 0,00

22 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

23 K 612315103 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm m2 4,800 0,00

Lichkov - odstranění vlhkosti ze zdiva v provozních místnostech NB

01 - stavebni

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 40,000 0,00

25 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,523 0,00

26 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu m3 0,523 0,00

27 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,523 0,00

28 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,012 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

29 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 1,000 0,00

30 M
WVN.SP412100

W
Trubka kanalizační plastová KGEM-160x1000 SN4 kus 1,000 0,00

31 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 5,000 0,00

32 M OSM.223010 KGEM trouba DN200x4,9/1000 SN4 EN 13476-2 kus 1,000 0,00

33 M OSM.223020 KGEM trouba DN200x4,9/2000 SN4 EN 13476-2 kus 2,000 0,00

34 K 877325318
Montáž záslepek svařovaných na tupo na kanalizačním 
potrubí z PE trub d 160

kus 1,000 0,00

35 K 877350410
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 200

kus 4,000 0,00

36 M 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15° kus 3,000 0,00

37 M 28611367 koleno kanalizace PVC KG 200x67° kus 1,000 0,00

38 K 877350420
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 200

kus 1,000 0,00

39 M 28617360
odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 
200/160

kus 2,000 0,00

40 K 877355121
Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z 
kanalizačních trub z PVC DN 200 kus 1,000 0,00

41 M 28611972 přesuvka kanalizační PP KG DN 200 kus 1,000 0,00

42 K 877310430
Montáž spojek a zátek na kanalizačním potrubí z PP 
trub korugovaných do DN 150

kus 2,000 0,00

43 M 28611966 přesuvka kanalizační PP KG DN 110 kus 1,000 0,00

44 M 28611970 přesuvka kanalizační PP KG DN 160 kus 1,000 0,00

45 M 28611588 zátka kanalizace plastové KG DN 150 kus 1,000 0,00

46 K 721290112
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 
200

m 6,000 0,00

D 89 Ostatní konstrukce 0,00

47 K 894811223

Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 
315/200 hl od 1410 do 1780 mm vč.šachtového 
dna,roury a poklopu

kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

48 K 949111114
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 2,5 
do 3,5 m

sada 2,000 0,00

49 K 949111214
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 
3,5 m za první a ZKD den použití sada 10,000 0,00

50 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 40,000 0,00

51 K 952901411
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) 
při jakékoliv výšce podlaží m2 14,000 0,00

52 K 962032240
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MC do 1 m3
m3 0,264 0,00

53 K 965042121

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 

m2

m3 0,300 0,00

54 K 969041113
Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 100 do 
DN 200

m 40,000 0,00

55 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 
mm

m 4,000 0,00

56 K 974031169
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 
mm ZKD 100 mm š rýhy m 4,000 0,00

57 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 150 do 180 mm m 1,200 0,00

58 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 150 mm

m 2,400 0,00

59 K 979021112
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových při překopech inženýrských sítí m 3,000 0,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těženého při překopech inženýrských sítí m2 4,000 0,00

61 K 952905121 Čerpání fekálií ze zatopených prostor hod 24,000 0,00

62 K 952905221
Očištění stěn a podlah od nánosu bahna tlakovou 
vodou

m2 20,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

63 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 4,178 0,00

64 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 121,162 0,00

65 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 4,178 0,00

66 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,178 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

67 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 13,622 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

68 K 721110964 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200 kus 1,000 0,00

69 K 721140907 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 150 kus 2,000 0,00

70 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 4,000 0,00

71 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 12,000 0,00

72 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,000 0,00

73 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 1,000 0,00

74 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 3,000 0,00

75 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 0,00

76 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 1,000 0,00

77 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 18,000 0,00

78 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 497,079 0,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

79 K 724111811 Demontáž čerpadel kalových ručních membránových soubor 1,000 0,00

80 K 724149102
Montáž čerpadla  ponorného výkonu přes 56 do 108 
l/min bez potrubí a příslušenství kus 1,000 0,00

81 M 42610403.1 čerpadlo ponorné kalovÉ HCP BF -05UN 230V kus 1,000 0,00

82 K 998724201
Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech 
v do 6 m

% 90,044 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

83 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 0,00

84 K 725119112

Montáž splachovače nádržkového keramického s 
úspornou armaturou vč.dod.roháčku hadičky a 
prodloužení

kus 2,000 0,00

85 K 725119122
Montáž klozetových mís kombi vč. dod.tmelu,manžety a 
sedátka

kus 2,000 0,00

86 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 56,486 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

87 K 763112811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka m2 5,700 0,00

88 K 763121211
SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené 
celoplošně bez nosné kce m2 5,700 0,00

89 K 763761201 Montáž  osazení dvířek kus 2,000 0,00

90 M 56245709 dvířka revizní 400x400 bílá kus 1,000 0,00

91 M 56245705 dvířka revizní 400x600 bílá kus 1,000 0,00

92 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 53,040 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

93 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,500 0,00

94 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,500 0,00

95 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,500 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

96 K 771575113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
disperzním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 3,500 0,00

97 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 3,850 0,00

98 K 771577141
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
disperzním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,500 0,00

99 K 771577142
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
disperzním lepidlem za omezený prostor

m2 3,500 0,00

100 K 771577144

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
disperzním lepidlem za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 3,500 0,00

101 K 771577145
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
disperzním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem m2 3,500 0,00

102 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 3,500 0,00

103 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 68,404 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

104 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 2,650 0,00

105 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,650 0,00

106 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 2,650 0,00

107 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 2,650 0,00

108 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 2,650 0,00

109 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 2,915 0,00

110 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 2,650 0,00

111 K 781477115
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým m2 2,650 0,00

112 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 1,500 0,00

113 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 1,500 0,00

114 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 2,650 0,00

115 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 44,404 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

116 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 22,500 0,00

117 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 22,500 0,00

118 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 22,500 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

119 K
VRN_PCE_2_2_

b
Index ceny NO nad 50 000Kč % 2 936,707 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

120 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 2 936,707 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3175432

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9b71552c-be73-42b8-ad51-8e907ac9f24c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2022 07:58:01


		2022-11-28T06:58:29+0000




